101 102
TEL: 021-6710-8701     FAX: 021-6710-8687     MAIL: cs@misumi.sh.cn
猟
幕
譜
姥
購
選

孔楕(kw)
孤夬窮犯
孔楕(kw)
壅伏窮犯
孔楕(kw)
砿抄 僕創欠字
孔楕(kw)
補僕鉦宣 僕創塘砿
(inch)
窮凛創況
(L)
寔腎創況
(L)
昌嶷
(kg)否楚(L) 隠梁可創 孤夬(mm) 絶抜(inch) 壅伏(mm) 匯肝僕創(m) 屈肝僕創(m)
VMD-90L-80A 90
横詮
亘略
隠梁
可創
+
翌廾
医
-40 80~160
80 0.75
0.25
3.9
3.9 51
3/4"
38 1.1
10 10
1.5 6 6
310
VMD-120L-80A 120
5.4
340
VMD-160L-130A 160 130 1.1 360
VMD-230L-160A 230 160 1.5
0.55
7.2
5.4 63
51
1.5
420
VMD-300L-220A 300 220 2.2 12 550
VMD-450L-300A 450 300 3
0.75
15
7.2 76
600
VMD-750L-400A 750 400
5.5
18 2.2 750
VMD-900L-500A 900 500
2.2 21 11 100 63 3.7 2 10 10
830
VMD-1200L-800A 1200 800 7.5 900
(1)絶抜邦萩隠隔準昌，涙墫嵎，聞喘儿薦0.2Mpa軸辛。
(2)斤根頚馨熟謹議圻創序佩茅物孤夬扮，俶勣協豚賠牢陀賠匂，契峭饗毘。
(3)乎斌瞳癖喘噐本創腺徨議孤夬，高僥恢瞳魁栽和萩嚥致房致唔匍斌霧。
(4)斤噐罷嵎吉送強來餓議可創(泌TPO)，萩嚥致房致唔匍斌霧。